CUARTO TRIMESTRE 2014
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
90U CENTRO DE INVESTIGACION EN QUIMICA APLICADA
(PESOS)

RUBRO DE INGRESOS

ESTIMADO

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

\[e]a{={e}
MODIFICADO

DEVENGADO

RECAUDADO

DIFERENCIA

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS

CORRIENTE

CAPITAL
APROVECHAMIENTOS

CORRIENTE

CAPITAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

(1)

O OO0 0000 oo o

7,443,370
0
49,874,050

0

(2)

O OO OO OO o o o

4,535,902

-12,133,797
0

(3=1+2)

O OO OO0 OO0 o oo

11,979,272
0
37,740,253

0

(4)

O OO OO OO o o o

29,233,962
0
37,990,524

0

(5)

O OO 0000 oo o

29,233,962
0
37,990,524

0

6=5-1)

O OO OO OO o o o

21,790,592
0
-11,883,526

0

TOTAL

57,317,420

-7,597,895

49,719,525

67,224,486

67,224,486

ADO ANA OD R OS POR D A A

INGRESOS DEL GOBIERNO
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
CORRIENTE
CAPITAL
APROVECHAMIENTOS
CORRIENTE
CAPITAL
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

ADO

49,874,050

O O O O O O O o o o

49,874,050

7,443,370

0|
7,443,370

0|

0

0|

-12,133,797

O O 0O 0 o0 o0 oo oo

-12,133,797

oo o oo

OD ADO

37,740,253

O O O 0O O O o o o o

37,740,253
7,443,370
0|

7,443,370
0|
0
0|

INGRESOS EXCEDENTES

9,907,065.74

4

37,990,524

O O 0O 0 o0 o0 oo oo

37,990,524

29,233,962

0
29,233,962

0

0

0

R AUDADO

37,990,524

O O OO0 O O o o o o

37,990,524

29,233,962

0|
29,233,962

0|

0

0|

-11,883,526

O O OO0 o0 o0 oo oo

-11,883,526
21,790,592
0
21,790,592
0
0
0

TOTAL

57,317,420

-12,133,797

45,183,623

67,224,486

67,224,486

INGRESOS EXCEDENTES

9,907,066






